
 

CONFERÊNCIA – DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO 
Processo Administrativo nº: 

__________/______ 
Pregão nº: 

__________/______ 
Objeto:  
 

Pregão: 

(   ) I     (   ) II     (   ) III 
Data do Pregão:  

____/____/_______ 
Empresa Licitante: 

 
CNPJ Nº:  

DOCUMENTOS SITUAÇÃO VALIDADE OBSERVAÇÕES 

(x) SICAF    

(x) TCU / CEIS    

( ) PROPOSTA READEQUADA    

(x) CONTRATO SOCIAL (CONSOLIDADO)    

(x) DOCUMENTOS SÓCIOS    

(x) CNPJ 
(x) ATIVO 

() INATIVO 
  

(x) INSCRIÇÃO ESTADUAL    

(x) INSCRIÇÃO MUNICIPAL    

(x) CND FEDERAL / UNIÃO / INSS 
(x) NEGATIVA 

() POSITIVA C/E NEGATIVA 

() POSITIVA  

29/11/2025 

(   ) VENCIDA 

 

(x) CND MUNICIPAL / DÍVIDA ÁTIVA 
(x) NEGATIVA 

() POSITIVA C/E NEGATIVA 

() POSITIVA  

19/10/2025 

(   ) VENCIDA 
 

(x) CND ESTADUAL / DÍVIDA ÁTIVA 
(x) NEGATIVA 

() POSITIVA C/E NEGATIVA 

() POSITIVA  

20/12/2025 

(   ) VENCIDA 
 

(x) CRF FGTS 
(x) REGULAR 

 
08/11/2025 

(   ) VENCIDA 
 

(x) CND (TRABALHISTA) 
(x) NEGATIVA 

() POSITIVA C/E NEGATIVA 

() POSITIVA  

15/04/2026 

(   ) VENCIDA 
 

(x) FALÊNCIA E CONCORDATA 
(x) NADA CONSTA 

() CONSTA   

( ) DECLARAÇÃO CARTÓRIOS     

(x) ATESTADO CAPACITAÇÃO TÉCNICA 
(x) ATENDE 

() NÃO ATENDE   

( ) DECLARAÇÃO ME /EPP (ANEXO V)    

( ) DECLARAÇÃO UNIFICADA (ANEXO IV)    

( ) OUTROS DOCUMENTOS    

Após a análise dos documentos a empresa foi: 

(   ) DESCLASSIFICADA     (x) HABILITADA     (    ) INABILITADA 

 

 

Nova Friburgo, 16 de outubro de 2025. 

 

Assinatura do(a) Pregoeiro (a) Assinatura do Apoio 

 
Assinatura do Apoio 

 

 

52.717.612 ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA 52.717.612/0001-01 

3.498 2025

3 
90.067 2025 

  X 08 07 2025 

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição de MATERIAIS 
ELÉTRICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES E 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALÉM DE, EXCEPCIONALMENTE, 
ABASTECER O ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
pelo período de 01 (um) ano. 



  ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Contratante: 
CONSTRUTORA ROAL LTDA
CNPJ30.444.494/0001-64:
Endereço: Rua Dr. Mendonça Sobrinho ,57, sala 02 – Centro – Cep:24800-109
Email:roalconstrutora@gmail.com

Contratada: 
ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA
CNPJ: 52.717.612/0001-01
Endereço :Rua Promotor Ciro Olímpio Da Matta ,Lote 18,Nº 72 ,Sala - 03 Centro , Itaboraí , Rio 
De Janeiro- Cep:24.800.229
  
  Por solicitação da Parte interessada, atesto nos exatos termos e sob as penas das Leis nº 
13.303/16 e nº 14.133/21 para fins de comprovação de capacidade técnica, que a 
C o n t r a t a d a  forneceu os produtos destinados a área CIVIL E ELÉTRICA ,conforme Itens listados 
abaixo ,em nossas obras nos seguintes endereços:OBRA1- Rodovia VEREADOR OLDEMAR 
GUEDES FIGUEIREDO ,5500 Nº 269  ,UBATIBA MARICA ,RJ , CEP: 24900-001 ; OBRA 2 - 
RODOVIA GOVERNADOR MÁRIO COVAS ,BR 101,Nº37 , QA6 ,CALUNGE ,ITABORAÍ ;CEP 24800-
001-RJ e que até presente data, vem cumprindo corretamente os compromissos assumidos, 
sem dar motivos a queixas ou reclamações.
.
Materiais fornecidos:

Discriminação do material Und. Qtd

KIT bucha e parafuso 8mm E 10mm para concreto cabeça 
Philips, 70mm comprimento parafuso; KIT Com 500 unidades; 
Com rosca em todo o corpo do parafuso

Und. 1

Passa Fio: Alma de Aço Comprimento: 10 M ;20M;30 M Com 
Ponta Flexível . Und. 2

Parafuso Agulha Cabeça Chata Comprimento 45 MM ; 
Diâmetro 3.5 MM ;  Philips  ;Caixa com 1000 unidades. Und. 2

Chuveiro elétrico, cor branca ,potência 5500/7500/8400 
w,220v,3 temperaturas. Und. 2

Abraçadeira Material: Náilon Comprimento Total: 50 MM 
Largura: 7,60 MM -pct c/100unid.

Und. 2

Telha Romana cerâmica, vermelha ,duplana  ,40,0cm x 
23,3cm. Und. 100

Abraçadeira Hellermann 300 X 4,7mm , branca,Pct 
c/50unid. Und. 2

Lubrificante/desengripante Tytan t-lub 300ml/200gr Unid. 2

CONSTRUTORA ROAL LTDA
CNPJ30.444.494/0001-64:
Rua : Dr. Mendonça Sobrinho ,57,sala 02 – Centro – Cep:24800-109
Email:roalconstrutora@gmail.com
Tel:021-99985-6484

tel:021-99985-6484


KIT bucha e parafuso 6mm ,cabeça phillips ,50mm 
comprimento parafuso KIT Com 500 unidades Com rosca em 
todo o corpo do parafuso

Und. 1

Anel de vedação, massa emborrachada, vaso sanitário de 
50mm. Und. 2

Plugue tomada fêmea 20a para extensão Tipo: Fêmea 
Corrente Nominal: 20 A Tensão Nominal: 250 V Número Pólos: 
2 P + T Material: Plástico Poliamida Antichama

Und. 10

Assento sanitário de plástico, convencional, altura 
fechado 3,5cm, largura 36cm, comprimento 42cm, cor 
gelo ou branco, vaso sanitário deca (monte Carlo) ou 
universal.

Und. 2

Fita, antiderrapante; cor preta; uso geral;50mmX20m,3M Und. 1

Pistola aplicadora de cartucho  tytan . Und. 1

Arame, material ferro 18mm, recozido, Área civil. Kg. 2
Filtro Linha 220v c/5 entradas Tensão Alimentação: 220 V 
Corrente Máxima: 10 A Quantidade Saída: 5 Tomadas 
Características Adicionais: Abas P/ Fixação E Alojamento Para 
Fusível

Und. 2

Espuma expansiva multiuso tytan 500ML/320G – 300ML/180G 
para construção - fixação de portas e outros... Und. 5

Selante ,multiuso tytan, PU 40 360G branco ,preto e cinza Und. 3

Adesivo silicone tytan standard  ,incolor 260gr ,
Und. 3

Balde serviço civil, alça reforçada, transporte material, 12 
litros. Und. 3

Adesivo tytan ,tipo veda calha 280gr/380gr Und. 3

Bandeja pintura, plástico, medida 23x18cm. Und. 1

Silicone; branco; ACETICO; FUNGICIDA;280GR;P/APLICADOR   Und. 2

Cabo elétrico flexível, cobre eletrolítico, revestimento 
composto termoplástico, tensão de isolamento de 750, 
preto, condutor1,5 cabo PP 2 fios, 100metros.

Und. 1

Carrinho de mão de aço capacidade de 50/60 litros, pneu 
com câmera. Und. 1

Fita dupla face19mm x 20m ,transparente;RL 20M Und. 1

Chuveiro plástico simples branco,10” ,comprimento do 
cano 37cm ,acoplar haste de 25cm 

Und. 2

CONSTRUTORA ROAL LTDA
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Prego 17x27 -15x21 – 20x42-pct 1kg Kg. 3

Lâmina serra manual – aço flexível ,24 dentes por 
polegada ,largura de ½ , comprimento de 12” Und. 5

Telha fibrocimento, tipo ondulada, comprimento 
244cm,largura 110 cm, espessura 6 m. Und. 5

Conduíte flexível , diâmetro ¾ , pvc , corrugado, 50 metros Und 2
Trena a laser ,digital ,alcance de 50 á 60 metros Und. 1
Fita Isolante Elétrica Material Básico: Filme De Pvc Antichama, 
Cor: Preta, Comprimento: 20M, Largura: 19MM, Aplicação: 
Instalações Elétricas

Und. 2

Broxa Pintura Material Base: Madeira, Material Cabo: 
Madeira, Material Cerdas: Nylon, Formato: Retangular, 
Aplicação: Pintura E Caiação, Comprimento: 19,6CM, Largura: 
5,6CM

Und. 1

                             RIO DE JANEIRO, 09 de JULHO de 2025

                              ------------------------------------------------------
                      

                             RONNIE CURTY FRANÇA
                             RG: 095032595 IFPRJ
                               CPF:029.986.607-62

                                      TEL:021-99985-6484

                            DIRETOR
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
52.717.612/0001-01
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
30/10/2023

 
NOME EMPRESARIAL
52.717.612 ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminação
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
R PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATA

NÚMERO
18

COMPLEMENTO
SALA 03

 
CEP
24.800-229

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
ITABORAI

UF
RJ

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
ALEXGAMEIRO3@GMAIL.COM

TELEFONE
(21) 7136-1173

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 

05/05/2025, 08:30 about:blank

about:blank 1/2



SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
30/10/2023

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 05/05/2025 às 08:30:23 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

05/05/2025, 08:30 about:blank

about:blank 2/2



GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDÃO DE REGULARIDADE FISCAL Nº:

Código de verificação de autenticidade:

07-2025/3048071
c8f7ac34a6dde60f98f7dad82ab6f692

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS - CND

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Raiz de CNPJ: CAD-ICMS:

RAZÃO SOCIAL:

CERTIFICAMOS, para os fins de direito, e de acordo com as informações registradas nos Sistemas Corporativos da
Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento, que, até a presente data,
NÃO CONSTAM DÉBITOS perante a RECEITA ESTADUAL para o requerente acima identificado, ressalvado o
direito de a Receita Estadual cobrar e inscrever as dívidas de sua responsabilidade, que vierem a ser apuradas.

EMITIDA EM: 28/07/2025 ÀS 17:03:04

VÁLIDA ATÉ:

Certidão emitida com base na Resolução SEFAZ nº 109 de 04/08/2017

OBSERVAÇÕES

De acordo com o § 2º, do Art. 3° da Resolução SEFAZ 109/2017, esta certidão abrangerá a regularidade fiscal de
todos os estabelecimentos do requerente que possuam a mesma raiz de CNPJ, inscritos ou não no Cadastro de
Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro.

Esta certidão deve estar acompanhada da Certidão Negativa da Dívida Ativa, emitida pelo órgão próprio da
Procuradoria Geral do Estado, nos termos da Resolução Conjunta PGE/SER nº 33/2004.

A autenticidade desta certidão pode ser confirmada pela Internet (https://fisco-facil.fazenda.rj.gov.br/SATI-
FiscoFacil/publico/autenticidadeHashCertidao/consultaAutenticidadeHash.xhtml).

A verificação de débitos é efetuada pelo CNPJ do requerente, abrangendo sua regularidade fiscal e de
estabelecimentos que porventura possuir com mesma raiz de CNPJ. A razão social, quando indicada, é informação
apenas ilustrativa.

O campo CAD-ICMS atesta a situação do CNPJ do requerente no Cadastro Estadual de Contribuintes do ICMS:
ATIVO - estabelecimento inscrito e ativo; DESATIVADO - estabelecimento inscrito e desativado; NÃO INSCRITO
- estabelecimento sem qualquer inscrição. No caso de estabelecimento inscrito no CAD-ICMS, sua identificação
deverá ser obtida pelo Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral (www.fazenda.rj.gov.br).

A condição de não-inscrito ou desativado não desobriga o requerente de possuir inscrição ativa no Cadastro de
Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro caso exerça atividade relacionada no artigo 20 do Anexo I da
Parte II da Resolução SEFAZ nº 720/2014.

52.717.612 Ativo

52.717.612 ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA

26/10/2025



                O Responsável pelo gerenciamento do Distribuidor Oficializado desta Comarca, designado na forma da lei, 
CERTIFICA com referência aos assuntos mencionados, e DÁ FÉ QUE, revendo em seu poder e Cartório os livros e/ou 
assentamentos abrangendo todo o inciso IV do Artigo 21 da CNCGJ - Parte Judicial, das distribuições em curso relativos 
a:
I - Ações privativas das Varas Empresariais, como Falências, Concordatas, Recuperações Judiciais e Extrajudiciais e 
demais ações e precatórias distribuídas às varas com competência Empresariais, desde: 
vinte e oito de abril de dois mil e cinco até vinte e oito de abril de dois mil e vinte e cinco,
NADA CONSTA no(s) nome(s) de ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA e CNPJ: 52.717.612/0001-01, pesquisado(s) por 
semelhança, dados esses fornecidos pelo requerente, conforme pedido de certidão n° 2025.4513129.292-1, arquivado 
eletronicamente neste Serviço Registral.

Finalidade declarada pelo requerente: Licitação .
GIOVANI BARROS LIMA - Matr. 26298 - TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA deu as buscas para esta Certidão, que 
segue assinada eletronicamente pelo Oficial Registrador deste Ofício.

Emolumentos
Gratuito/Isento

CERTIDÃO
2025.4513129.292-1

Emitida em 28/04/2025 13:49:00
ITABORAÍ, 28 de abril de 2025.

Modelo Falência e Concordata

ü  Válido somente com  Código Identificador de Certidão - CIC.
ü  A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na página  http://www4.tjrj.jus.br/portal-extrajudicial/certidao
ü  Certidão Emitida nos termos Art. 31 da Consolidação Normativa da Corregedoria Geral da Justiça do Rio de Janeiro – Parte Extrajudicial.
ü  Provimento CGJ n° 51/2018 regulamenta a emissão e o uso de certidões eletrônicas pelos serviços extrajudiciais do Estado do Rio de Janeiro.
ü  Documento emitido por processamento Eletrônico. Qualquer emenda ou rasura será considerada como indício de adulteração ou tentativa de fraude.
ü  Esta Certidão Eletrônica estará disponível para download pelo período de 90 (noventa) dias a contar de sua emissão.
ü  Senhor usuário, se necessário, é possível obter certidão que abranja outros períodos de consulta para além do pesquisado. Informe-se com o cartório do distribuidor.
ü  Os feitos da Justiça Militar Estadual tramitam, exclusivamente, na Comarca da Capital, não sendo abrangidos por esta certidão. A certidão referente à Auditoria da 
Justiça Militar do Estado do Rio de Janeiro deve ser solicitada aos distribuidores da Capital, selecionando COMARCA DA CAPITAL.

PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
ITABORAI DCP
Av. Vereador Herminio Moreira, 380
CEP: 24.800-201 - ITABORAÍ (DEMAIS SETORES) - ITABORAÍ - RJ

Folha: 1 de 1

Poder Judiciário - TJERJ
Corregedoria Geral da Justiça

Código Identificador de Certidão
CABL83869-ZIZ

Consulte a validade do CIC em: 
http://www4.tjrj.jus.br/portal-extrajudicial/



    
    Prefeitura Municipal de Itaboraí 
    CNPJ: 28.741.080/0001-55 
    Estado do Rio de Janeiro 
    Secretaria Municipal de Fazenda e Tecnologia

Certidão Negativa de Débitos Fazendários
Nº: 11637/2025

Dados (Contribuinte, Empresa ou Profissional Autônomo):

  Razão social / Nome: 52.717.612 ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA

CPF/CNPJ: 52.717.612/0001-01

Endereço do 

Contribuinte:

RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATA, 0018 - SALA 03 - 

CENTRO DE ITABORAI - Itaboraí - 24.800-229 - RJ

Certificamos para os devidos fins, ressalvando o direito da Fazenda Pública Municipal, cobrar 
e inscrever quaisquer outros débitos de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado 
que vierem a ser apurados, que até a presente data encontra-se quite com relação aos 
tributos de IPTU, ISSQN, TAXAS, PREÇOS PÚBLICOS, MULTAS INFRACIONAIS e 
ITBI, não abrangidos por esta certidão aqueles inscritos em Dívida Ativa. Ressaltamos 
que a certidão de débitos inscritos em Dívida Ativa deverá ser solicitada em separado ao 
departamento competente – Coordenadoria de Dívida Ativa.

Itaboraí,21 de Julho de 2025.

Código de autenticidade: 87292F87-9C8D-4286-A26E-4A9B877CEB02

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço:

https://itaborai.supernova.com.br:8443/PortalTributario-web/certidoes/verificar_autenticidade_certidao.xhtml

Qualquer rasura invalida a certidão

O PRESENTE TERÁ O PRAZO DE VALIDADE DE 19/10/2025.



___________________________________________________________________________________

____________

Prefeitura Municipal de Itaboraí
Praça Marechal Floriano Peixoto, 431 – Centro, Itaboraí – 24.800.165 - RJ



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS EM DÍVIDA ATIVA

Certifico que, em consulta ao Sistema da Dívida Ativa no dia  23/06/2025  , em referência ao pedido  161576/2025  , NÃO CONSTA DÉBITO INSCRITO  em
Dívida Ativa para o CPF ou CNPJ informado abaixo:

RAZÃO SOCIAL:

ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA

CNPJ:

52.717.612/0001-01

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ISENTO

A certidão negativa de Dívida Ativa e a certidão negativa de ICMS ou a certidão para não contribuinte do ICMS somente terão validade quando apresentadas em
conjunto.

Os dados apresentados nesta certidão baseiam-se em pesquisa realizada a partir do CPF ou CNPJ fornecido no momento da apresentação do requerimento.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar débitos que vierem a ser apurados posteriormente à emissão da presente certidão.

A aceitação desta certidão está condicionada a verificação de sua autenticidade na INTERNET, no endereço: https://pge.rj.gov.br/divida-ativa/certidao-de-regularidade-
fiscal

CÓDIGO CERTIDÃO: UPNJ.5140.5012.0N20

PESQUISA CADASTRAL realizada em: 23/06/2025  às  10:20:12.1

Esta certidão tem validade até  20/12/2025  , considerando 180 (cento e oitenta) dias após a pesquisa cadastral realizada na data e hora acima, conforme artigo 11
da Resolução nº 2690 de 05/10/2009.

Para maiores informações: https://pge.rj.gov.br/divida-ativa

Emitida em 30/06/2025  às  20:31:53.0



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: 52.717.612 ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA
CNPJ: 52.717.612/0001-01 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 21:26:25 do dia 02/06/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 29/11/2025.
Código de controle da certidão: CC69.B6DE.859B.C315
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Certificado da Condição de
Microempreendedor Individual

Empresário(a)

Nome Civil CPF
ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA 032.184.097-64

CNPJ Data de Abertura
52.717.612/0001-01 30/10/2023

Nome Empresarial
52.717.612 ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA

Capital Social
20.000,00

Situação Cadastral Vigente Data da Situação Cadastral
ATIVA 30/10/2023

Endereço Comercial

CEP Logradouro Número Complemento
24800-229 RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATA 18 SALA 03

Bairro Munícipio UF
CENTRO ITABORAI RJ

Situação Atual
Enquadrado na condição de MEI

Períodos de Enquadramento como MEI
Período Início Fim
1º período 30/10/2023 -

Atividades

Forma de Atuação
Porta a porta, postos móveis ou por ambulantes, Internet

Ocupação Principal
Comerciante independente de artigos de armarinho

Atividade Principal (CNAE)
4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

Ocupações Secundárias Atividades Secundárias (CNAE)
Comerciante independente de ferragens e 
ferramentas 4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

Comerciante independente de artigos de 
iluminação 4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminação

Comerciante independente de equipamentos 
e suprimentos de informática

4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e 
suprimentos de informática

Comerciante independente de artigos para 
habitação

4759-8/99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e 
doméstico não especificados anteriormente

Comerciante independente de equipamentos 
para escritório 4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório



Comerciante independente de cal, areia, 
pedra britada, tijolos e telhas

4744-0/04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e 
telhas

Comerciante independente de material 
elétrico 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico

Comerciante independente de produtos de 
higiene pessoal

4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de 
perfumaria e de higiene pessoal

Comerciante independente de tintas e 
materiais para pintura 4741-5/00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

Comerciante independente de artigos de 
cama, mesa e banho 4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

Comerciante independente de produtos de 
limpeza

4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes 
domissanitários

Comerciante independente de materiais 
hidráulicos 4744-0/03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos

Comerciante independente de artigos 
esportivos 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos

Comerciante independente de materiais de 
construção em geral 4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral

Comerciante independente de embalagens 4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados 
anteriormente



Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conheço e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Município para a dispensa da emissão do Alvará e Licença de Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitários, ambientais, tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições
ao uso de espaços públicos; autorizo a realização de inspeção e fiscalização no local de exercício das atividades
para fins de verificação da observância dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciência de que o
não atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Município poderão acarretar o
cancelamento deste Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento.*

* Declaração prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual.
A sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: .https://mei.receita.economia.gov.br/certificado
Certificado emitido com base na Resolução nº 59, de 12 de agosto de 2020, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro
e da Legalização de Empresas e Negócios – CGSIM.

ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://mei.receita.economia.gov.br/certificado


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: 52.717.612 ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 52.717.612/0001-01
Certidão nº: 62343869/2025
Expedição: 17/10/2025, às 14:08:44
Validade: 15/04/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que 52.717.612 ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 52.717.612/0001-01, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br





Sistema Integrado de Cadastro de Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Secretaria de Estado de Fazenda

29/12/2023

Unidade Operacional

CNPJ/CPF

Tipo de unidade principal

Nome empresarial

GAMEIRO TRANSPORTES

Inscrição Estadual

Título do estabelecimento

14.317.31-7

52.717.612 ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA

Data da concessão da inscrição

Simples nacional - Optante Simei

Regime de apuração

Empresário (Individual)

52.717.612/0001-01

Natureza Jurídica

RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATA, 18 SALA 03
CENTRO - ITABORAÍ RJ 24.800-229

Endereço do estabelecimento

Habilitada 29/12/2023

Situação cadastral Data da situação cadastral

Principal
Atividades econômicas (CNAE)

47.55-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

Secundárias
47.41-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA
47.42-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
47.44-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
47.44-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS
47.44-0/04 - COMÉRCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA, TIJOLOS E TELHAS
47.44-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL
47.51-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA
47.54-7/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO
47.55-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
47.59-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE
47.63-6/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
47.72-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL
47.89-0/05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS
47.89-0/07 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO
47.89-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

AFR 33.01 - Metropolitana

Tipo da Inscrição

Contribuinte Pessoa Jurídica do RJ - obrigatória
Unidade de cadastro

Comprovante emitido nos termos da Resolução SEFAZ nº 720/2014, Parte II, Anexo I , em 02/06/2025 21:18:42.



Sistema Integrado de Cadastro de Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Secretaria de Estado de Fazenda

Observação
Contribuinte optante do Simples Nacional desde 29/12/2023 e optante do SIMEI desde 29/12/2023. Em regra,
documentos fiscais emitidos não geram crédito de ICMS.

Comprovante emitido nos termos da Resolução SEFAZ nº 720/2014, Parte II, Anexo I , em 02/06/2025 21:18:42.



Emitido em: 24/01/2025 20:59:33CNPJ: 28.741.080/0001-55

Itaboraí/RJ

Praça Marechal Floriano Peixoto, Centro - Cep: 24800000 Telefone: 2126353000

Prefeitura Municipal de

CPF/CNPJ: 702655452.717.612/0001-01

52.717.612 ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVANome/Razão Social:

Inscrição Municipal:

CPF/CNPJ: 52.717.612/0001-01

FICHA CADASTRAL

Data de AberturaInscrição Municipal Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral
23/10/20247026554

Área Estabelecimento (m2)

52.717.612 ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA

Nome / Razão Social

15,00

GAMEIRO TRANSPORTES

Título do estabelecimento (Nome fantasia) Tipo

MEI

Código e descrição da atividade econômica principal

73190.02 - Promoção de vendas

Código e descrição das atividades econômicas

Complemento / Restrições

PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATA

Logradouro Número

0018

SALA 03

Complemento

Município

CENTRO RJ

CEP

Itaboraí24800229

UFBairro / Distrito

ATIVO

Situação cadastral

24/01/2025

Data situação cadastral

SEM RESTRIÇÃO

Situação especial Data situação especial

© Moderna - Sistemas de Inovação.



Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 52.717.612/0001-01
Razão

Social: ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA

Endereço: R PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATA 18 SALA 03 / CENTRO / ITABORAI / RJ /
24800-229

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:10/10/2025 a 08/11/2025

Certificação Número: 2025101007336357242707

Informação obtida em 17/10/2025 14:10:56

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

17/10/2025, 14:11 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1



Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

17/10/2025 14:19:19Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: 52.717.612 ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA
CNPJ: 52.717.612/0001-01

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 52.717.612/0001-01
Razão Social: 52.717.612 ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/09/2026
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Sim
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 29/11/2025 Automática
FGTS 20/10/2025 Automática
Trabalhista Validade: 20/03/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/10/2025
Receita Municipal Validade: 19/10/2025

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 17/10/2025 14:19 de
CPF: 159.XXX.XXX-08      Nome: KELVIN CALIL LEMGRUBER

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI. 

ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI 
CNPJ: 52.717.612/0001-01 

RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATTA - LOTE 18 - Nº72 - SALA – 03 -BAIRRO CENTRO – Itaboraí – 

RIO DE JANEIRO - TEL:21-97136-1173 - CEP:24.800-229 

 1  

ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI 

CNPJ: 

RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATTA - LOTE 18 - Nº72 - SALA – 03 -BAIRRO CENTRO – Itaboraí – 

RIO DE JANEIRO - CEP:24.800-229 

TEL:21-97136-1173 

E-MAIL:alexgameiro3@gmail.com 

 

 

 
 

 
AO; 

MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO/RJ. 

SEDIADO NA AV. ALBERTO BRAUNE, 225, CENTRO, NOVA FRIBURGO, RIO DE JANEIRO. 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES E DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALÉM DE, EXCEPCIONALMENTE, ABASTECER O 

ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 90.067/2025 

ID DA CONTRATAÇÃO:28606630000123-1-000070/2025 
 
 

PROPOSTA REFERENTE AO PREGÃO NÚMERO 90067/ 2025 - UASG- 985867. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 3.498/2025 

 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Prezado Senhor, 

 
Apresentamos a V.Sa, nossa proposta para fornecimento de materiais de materiais para o 

almoxarifado da secretaria municipal de educação, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste Instrumento. 

mailto:alexgameiro3@gmail.com


ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI. 

ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI 
CNPJ: 52.717.612/0001-01 

RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATTA - LOTE 18 - Nº72 - SALA – 03 -BAIRRO CENTRO – Itaboraí – 

RIO DE JANEIRO - TEL:21-97136-1173 - CEP:24.800-229 
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ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI 

CNPJ: 

RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATTA - LOTE 18 - Nº72 - SALA – 03 -BAIRRO CENTRO – Itaboraí – 

RIO DE JANEIRO - CEP:24.800-229 

TEL:21-97136-1173 

E-MAIL:alexgameiro3@gmail.com 

 

 

 

 
ITEM DESCRIÇÃO MARCA/FABRICANTE/MODELO UN. QTDE VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

03 Abraçadeira 

tipo u aço 

carbono 

½”com 

bucha 

parafuso 

unclusos. 

PRIMUS/STRIGNETTO UNID. 100 R$0,99 R$99,00 

04 Abraçadeira 

Material: 

Náilon, 

Comprimento 

Total: 550MM, 

Largura: 

7,20MM, 

Aplicação: 
Fios E Cabos 

Apresentação: 
Pacote com 

100 unidades 

ABRAÇADEIRA DE NYLON -DOMUM PCT 25 R$40,00 R$1000,00 

TOTAL:R$1.099,00 

 

No preço estão inclusas todas as despesas tais como : os custos operacionais, encargos sociais, 

taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente nos preços dos 

produtos. E em cumprimento ao Acórdão TCU nº 950/2007, publicado no DOU de 28/05/07, foi 

vedado embutir na proposta de preços os custos relativos ao IRPJ-Imposto de Renda de Pessoa 

Jurídica e à CSLL- Contribuição Social sobre o Lucro Líquido. 

 
VALOR DA PROPOSTA: R$ R$1.099,00.(um mil e noventa e nove reis). 

VALIDADE DA PROPOSTA :Conforme item: 10.1.11 - O prazo de validade da proposta 

comercial será de 90 (noventa) dias contados da data limite para apresentação das propostas. 

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias, a contar do recebimento da Nota de Empenho, em remessa 

única. 

mailto:alexgameiro3@gmail.com


ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI. 

ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI 
CNPJ: 52.717.612/0001-01 

RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATTA - LOTE 18 - Nº72 - SALA – 03 -BAIRRO CENTRO – Itaboraí – 

RIO DE JANEIRO - TEL:21-97136-1173 - CEP:24.800-229 
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ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI 

CNPJ: 

RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATTA - LOTE 18 - Nº72 - SALA – 03 -BAIRRO CENTRO – Itaboraí – 

RIO DE JANEIRO - CEP:24.800-229 

TEL:21-97136-1173 

E-MAIL:alexgameiro3@gmail.com 

 

 

PAGAMENTO: O recebimento ocorrerá no prazo de 10 (dez) dias úteis, a contar do recebimento da 

mailto:alexgameiro3@gmail.com


ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI. 

ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI 
CNPJ: 52.717.612/0001-01 

RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATTA - LOTE 18 - Nº72 - SALA – 03 -BAIRRO CENTRO – Itaboraí – 

RIO DE JANEIRO - TEL:21-97136-1173 - CEP:24.800-229 
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ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI 

CNPJ: 

RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATTA - LOTE 18 - Nº72 - SALA – 03 -BAIRRO CENTRO – Itaboraí – 

RIO DE JANEIRO - CEP:24.800-229 

TEL:21-97136-1173 

E-MAIL:alexgameiro3@gmail.com 

 

 

nota fiscal. 

 

 
DADOS DA EMPRESA: 

Razão Social: ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI 

CNPJ: 52.717.612/0001-01 

mailto:alexgameiro3@gmail.com


ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI. 

ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI 
CNPJ: 52.717.612/0001-01 

RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATTA - LOTE 18 - Nº72 - SALA – 03 -BAIRRO CENTRO – Itaboraí – 

RIO DE JANEIRO - TEL:21-97136-1173 - CEP:24.800-229 

 5  

ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI 

CNPJ: 

RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATTA - LOTE 18 - Nº72 - SALA – 03 -BAIRRO CENTRO – Itaboraí – 

RIO DE JANEIRO - CEP:24.800-229 

TEL:21-97136-1173 

E-MAIL:alexgameiro3@gmail.com 

 

 

 
Email: alexgameiro3@gmail.com 

Endereço: RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATTA - LOTE 18 - Nº72 - SALA – 03 -BAIRRO CENTRO – 

Itaboraí – RIO DE JANEIRO - CEP:24.800-229 

RJ. 

Tel /Fax: 21-9713611-73-ALEX 

 
BANCO: 336 -BANCO C6 S.A - Agência: 0001 - C/C:35433036-5 

 
 

 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA: 

Nome: ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA 

Endereço: RUA PEDRO AZEREDO Tel/Fax: 21-971361173 

CEP: 24800-117 Cidade: Itaboraí UF: RJ 

Email:arlicitacaoeassessoria@gmail.com 

CPF: 032184097-64 Cargo/Função: Analista de licitação 

RG: 090737750 Órgão Expedido: IFP 

Naturalidade: Rio de Janeiro - Nacionalidade: Brasileiro 

 
Itaboraí 06 de AGOSTO 2025. 

 

Local e data Nome e assinatura do responsável legal 
 
 

 
ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA 

 
ITABORÁI 06 DE AGOSTO DE 2025 

mailto:alexgameiro3@gmail.com
mailto:alexgameiro3@gmail.com
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ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI. 

ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI 
CNPJ: 52.717.612/0001-01 
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RIO DE JANEIRO - TEL:21-97136-1173 - CEP:24.800-229 
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ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA-MEI 

CNPJ: 

RUA PROMOTOR CIRO OLIMPIO DA MATTA - LOTE 18 - Nº72 - SALA – 03 -BAIRRO CENTRO – Itaboraí – 

RIO DE JANEIRO - CEP:24.800-229 

TEL:21-97136-1173 

E-MAIL:alexgameiro3@gmail.com 

 

 

 
 

 
 

REPRESENTANTE LEGAL 

DIRETOR(A) 
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